Главе Муниципального образования

                                                                                         сельское  поселение  «Молоковское»

                                                                                         Арадушкину Э.П.

                                                                                                     от ___________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                              _______________________________
                                                                                                                Проживающе(-го, й) по адресу:

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________
Тел:________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу Вас ходатайствовать перед Администрацией Ленинского муниципального   района о присвоении почтового адреса жилому дому на земельном участке

№ ________________, площадью ___________________, построенному в ______________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                                             «_____»_________________20___г.

                                                                                                ____________________________

                                                                                                               (подпись)
 Необходимы: копия свидетельства на право собственности на земельный участок,

 к/копия постановления Ленинского района о разрешении проектирования

и строительства жилого дома или паспорт БТИ или свидетельство о праве собственности на дом;

строительный паспорт, организация, дата и номер  договора на вывоз мусора (если коллективный). Если индивидуальный – то копию договора.